Specifikacija proizvoda

Preporucena dimenzija Stampe:
Dimenzija:

Neto tezina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:

Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
TeZina transportne kutije:

EAN kod:

Carinska tarifa:

Sifra proizvoda:

OLDING

: HOLDING, plasti¢ni ulozak za

identifikacionu karticu sa trakicom, rojal
plavi

8.5x5.5cm
9.7x7.7x0.7cm

0.024 kg

0.02624 kg

138

384/48

0.32 mx0.48 mx0.338 m
10.07616 kg
8605040017883
392690979900

171



